
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 
СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 
П Р И К А З 

 
01.12.2022 г.           № 216 

 
пос. Новоберезанский 

 
 

Об утверждении Положения 
о классах с профильным обучением в муниципальном общеобразовательном 

бюджетном учреждении средней общеобразовательной школе № 15 
имени полного кавалера Ордена Славы Павла Пантелеевича Мисана 

муниципального образования Кореновский район 
 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» (№ 
273-ФЗ от 29.12.2012, решением Педагогического совета муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 15 имени полного кавалера Ордена 
Славы Павла Пантелеевича Мисана муниципального образования Кореновский район от 01.12.2022 № 3 
в целях создания условия для дифференциации содержания обучения старшеклассников, обеспечения 
углубленного изучения отдельных учебных предметов, обеспечения преемственности между общим и 
профессиональным образованием приказываю: 

1. Утвердить Положение о классах с профильным обучением в муниципальном 
общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школе № 15 имени 
полного кавалера Ордена Славы Павла Пантелеевича Мисана муниципального образования Кореновский 
район в соответствии с приложением. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Шумихину А.Л. организовать 
ознакомление педагогического коллектива с настоящим Положением. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОБУ СОШ № 15       Е.П. Погиба 

 


		2022-12-02T11:16:14+0300
	Погиба Елена Петровна




